
Zápis 
ze zasedání školské rady při Gymnáziu v Havířově Podlesí, příspěvková 

organizace, konané dne 18.06.2018.

--------------------------------------------------------------------------------------------

Označení zasedání 2/18

Přítomní členové školské rady: Prof. Ing. Vojtech Dirner, CSc. 
MUDr. Daniel Janíček
Mgr. Petra Pomykaczová
PhDr. et Mgr. Hana Čížová
Mgr. et Mgr. Alena Kotterbová 

Omluveni: Mgr. Jaroslav Stolařík 

Hosté: RNDr. Karel Foniok 

Program: I. Zahájení
II. Zhodnocení školního roku 2017/2018
III. Různé

I. Zahájení

Jednání školské rady svolal předseda MUDr. Daniel Janíček, který přivítal členy a
ředitele školy RNDr. Karla Fonioka.

II. Zhodnocení š.r. 2017/2018

Ředitel gymnázia RNDr. Karel Foniok seznámil školskou radu s průběhem druhé
poloviny školního roku,  průběhem maturitních  zkoušek a  dalších  činností  školy.
Informoval  školskou  radu,  že  se  plánují  změny  ve  školním  řádu,  které  budou
projednávány a diskutovány na podzim roku 2018. 

III. Různé

Ředitel  školy  informoval  školskou  radu  o  mimoškolních  aktivitách,  soutěžích,
olympiádách a úspěších studentů Gymnázia v Havířově – Podlesí.

1



Závěr:

Školská rada vzala na vědomí informace o činnosti školy, dále o plánované změně 
školního řádu. Naplánovala další setkání kolské rady na první polovinu školního 
roku 2018/2019.

V Havířově 21.06.2018 ------------------------------

MUDr. Daniel Janíček

předseda školské rady

2


